ПРИЛОЖЕНИЕ А

Форма заявления на  допуск к участию в конкурсе программы
«Новые центры превосходства СФУ»

ФГАОУ ВПО СФУ

Ректору СФУ

Е. А. Ваганову

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» ___________ 20___ г.

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе программы «Новые центры превосходства СФУ».
Наименование проекта_______________________________________

_______________________________________________________________
полное наименование темы проекта

_______________________________________________            _________________   имя, отчество,  фамилия                                                         личная подпись